Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2022/AGER/MT

Processo nº. AGER-PRO-2022/00487

CONTRATANTE: AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS - AGER/MT
                                                         CNPJ: 03.944.082/0001-10

CONTRATADA: ENG. TEC ENGENHARIA - Telecomunicações e Energias Renováveis.
                                                    CNPJ: 33.387.821/0001-81

DO OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de suporte técnico, operação, instalação,
manutenção e configuração de equipamentos de telefonia e centrais telefônicas PABX da Agência de Regulação dos
Serviços Públicos Delegados do Estado de Mato Grosso - AGER/MT.

DO VALOR: O valor total do presente contrato é de R$ 16.750,00 (Dezesseis Mil, Setecentos e Cinquenta Reais).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir data de
assinatura deste Termo, com eficácia legal após a publicação do extrato resumido no Diário Oficial do Estado de Mato
Grosso, adstrito à vigência dos respectivos créditos orçamentários, podendo ser prorrogado nos termos do artigo 57, inciso
II da Lei nº. 8666/93.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Dotação Orçamentária Natureza de Despesa Subelemento de Despesa Fonte de
Recurso

04301.0001.04.122.036.2007.9900.339000000
39- Serviços de
Terceiro Pessoa
Jurídica

071 - Serviço de manutenção e
conservação de máquinas em geral 640

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: Fica designado (a), pela Contratante, a servidora DEODATO FERNANDES
DA SILVA, para exercer a fiscalização titular do Contrato. Fica designado (a) o servidor (a), a exercer a função de fiscal
suplente VINICIUS NERES DE ARAUJO SOUZA.

Data da assinatura: 10 de fevereiro de 2022.

ASSINAM: PELA CONTRATANTE, LUIS ALBERTO NESPOLO e AROLDO DE LUNA CAVALCANTI PELA CONTRATADA,
MARCELO MARQUES DE OLIVEIRA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4a14b3df

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:09:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial